[image: 国徽1024]重庆市南川区人民政府行政规范性文件

重庆市南川区人民政府
关于公布南川区国有建设用地使用权
土地级别和基准地价的通知
南川府发〔2022〕28号

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
为进一步加强土地资产管理，完善科学的地价管理体系，规范土地市场秩序，充分发挥政府的指导调控作用，按照《自然资源部办公厅关于部署开展2019年度自然资源评价评估工作的通知》（自然资办发〔2019〕36号）和《重庆市规划和自然资源局办公室关于加快完成城镇国有建设用地基准地价更新工作通知》（渝规资办〔2022〕5号）要求，经区政府第9次常务会审议通过，现将南川区国有建设用地使用权土地级别和基准地价予以公布，并就有关事项通知如下：
一、基准地价是政府管理和调控土地市场的基本手段，是制定土地税费、核算土地资产收益的主要依据，各有关单位应当认真执行。
二、区规划自然资源局要切实做好地价动态监测、地价指数定期测算发布工作，并根据经济社会发展情况及市场需要，适时更新土地级别。
三、本通知自2022年7月1日起施行。原《重庆市南川区人民政府关于公布南川区国有建设用地使用权土地级别和基准地价的通知》（南川府发〔2016〕28号）同时废止。
四、本通知施行前已受理的业务审批件，按原《重庆市南川区人民政府关于公布南川区国有建设用地使用权土地级别和基准地价的通知》（南川府发〔2016〕28号）执行。

附件：1.南川区城镇国有建设用地使用权基准地价表
2.南川区城镇土地级别册
3.南川区城镇土地级别及基准地价图
4.南川区城镇国有建设用地使用权基准地价说明
5.南川区土地收益系数表

                       重庆市南川区人民政府
  2022年6月15日
（此件公开发布）

附件1

南川区城镇国有建设用地使用权基准地价表

单位：元/平方米（建筑面积）
	级别
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	公共管理与公共服务用地

	1
	1690
	1680
	300
	910

	2
	1110
	1200
	120
	680

	3
	650
	720
	100
	490

	4
	420
	480
	——
	320

	5
	250
	240
	——
	210

	6
	190
	——
	——
	——

	备注：
1．基准地价的内涵为城镇国有建设用地使用权不同级别、不同用途、设定容积率和土地开发程度下，某一估价期日，特定年限出让国有建设用地使用权的区域平均价格。
2．基准地价对应的价格表现形式为楼面价。
3．基准地价对应的期日为2022年1月1日。
4．基准地价对应的使用年限为商服40年，住宅70年，工矿仓储、公服50年。
5．基准地价对应的容积率为商服2.5、住宅2.0、工矿仓储1.0、公服1.5。
6．基准地价对应的土地开发程度为：商服、住宅、公服“六通一平”，指宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下水、通燃气及宗地内场地平整；工矿仓储“五通一平”，指宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下水及宗地内场地平整。

[bookmark: _Toc97652767][bookmark: _Toc12368126]附件2

南川区城镇土地级别册

	土地坐落
	土地级别

	商服
	住宅
	公服
	工矿仓储

	三泉镇

	三泉镇所有国有建设用地
	5
	4
	4
	3

	大观片区

	大观镇

	南川三中以东（包含南川三中），大观镇老年协会以南，观溪雅苑以西，上南一路以北区域
	4
	3
	3
	3

	白羊湾以东，鸡公丘休闲庄以南，黎香湖大道以西，收费站以北区域（除去四级区域）
	4
	3
	3
	3

	大观工业园区（包茂高速以东，大观互通转盘以北，大观大桥以西区域）
	5
	4
	4
	3

	大观工业园区（大观互通转盘以南，大观大桥以东区域）
	5
	4
	4
	3

	其他国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	木凉镇

	木凉镇所有国有建设用地
	5
	4
	4
	3

	黎香湖镇

	中海项目片区
	4
	3
	3
	4

	其他国有建设用地
	5
	4
	4
	5

	兴隆镇

	兴隆镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	白沙镇

	白沙镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	太平场镇

	太平场镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	河图镇

	河图镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	乾丰镇

	乾丰镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	南平片区

	南平镇

	民族路——荣华路——南神路——兴南大道所围合的区域
	4
	3
	3
	3

	东至陈家场社区，南至南川一中、中心医院片区，西至耀文福星城，北至尧宝的区域（除去四级区域）
	4
	3
	3
	3

	南平镇旅游用地
	5
	4
	4
	3

	南川工业园区南平组团
	5
	4
	4
	3

	其他国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	神童镇

	神童镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	石莲镇

	石莲镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	水江片区

	水江镇

	江宁路以西、江石路以北、南陵路以南，金地名都所在片区
	4
	3
	3
	3

	水江汽车站、金家福苑区域
	4
	3
	3
	3

	水江工业园区范围线以东、水江火车站以南、包茂高速下道口以西、中国石油以北区域（除去四级区域）
	4
	3
	3
	3

	南川工业园区水江组团
	5
	4
	4
	3

	乐村旅游组团
	5
	4
	4
	3

	其他规划区
	6
	5
	5
	3

	山王坪镇

	山王坪景区建设区（东起水井村，南接长土村，西至天生桥，北邻山王坪村）
	5
	4
	4
	3

	山王坪镇辖区街道及其他规划区
	6
	5
	5
	3

	楠竹山镇

	楠竹山镇所有国有建设用地
	5
	4
	4
	3

	石墙镇

	石墙镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	中桥乡

	中桥乡所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	骑龙镇

	骑龙镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	金山湖片区

	金山镇

	金山湖景区内
	5
	4
	4
	3

	除金山湖景区外其他国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	头渡镇

	头渡镇所有国有建设用地
	5
	4
	4
	3

	德隆镇

	金山湖景区内
	5
	4
	4
	3

	除金山湖景区外其他街道及规划区
	6
	5
	5
	3

	大有片区

	大有镇

	大有镇所有国有建设用地
	5
	4
	4
	3

	庆元镇

	庆元镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	古花镇

	古花镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	合溪镇

	合溪镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	鸣玉片区

	鸣玉镇

	场镇建成区
	5
	4
	4
	3

	其他规划区
	6
	5
	5
	3

	石溪镇

	高速下道口规划储备区
	5
	4
	4
	3

	石溪镇镇辖区街道及其他规划区
	6
	5
	5
	3

	福寿镇

	福寿镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	民主镇

	民主镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	冷水关镇

	冷水关镇所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

	峰岩乡

	峰岩乡所有国有建设用地
	6
	5
	5
	3

附件3

南川区城镇土地级别及基准地价图
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: 附图2]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: 附图1]

[bookmark: _Toc97652769][bookmark: _Toc12368127]附件4

南川区城镇国有建设用地使用权基准地价说明

一、适用范围
本次公布的南川区基准地价（以下简称基准地价）的使用范围包括南川区东城街道、西城街道、南城街道等3个街道，大观镇、水江镇、南平镇、头渡镇、三泉镇、山王坪镇、金山镇、大有镇、鸣玉镇、神童镇、兴隆镇、白沙镇、石墙镇、太平场镇、合溪镇、黎香湖镇、木凉镇、楠竹山镇、石溪镇、民主镇、福寿镇、德隆镇、乾丰镇、冷水关镇、骑龙镇、河图镇、石莲镇、庆元镇、古花镇等29个镇，峰岩乡、中桥乡等2个乡所辖建设区及规划区域内的所有国有建设用地。
二、基准地价内涵
基准地价的内涵为城镇国有建设用地使用权不同级别、不同用途、设定容积率和土地开发程度下，法定最高出让年限的区域平均价格。基准地价的价格表现形式为楼面地价，是指单位建筑面积分摊的完整的国有建设用地使用权的平均价格（单位：元/平方米）。
（一）基准地价期日。
2022年1月1日。
（二）基准地价容积率。
商服用地2.5，住宅用地2.0，工矿仓储用地1.0，公共管理与公共服务用地1.5。
（三）基准地价使用年限。
商服40年、住宅70年、工矿仓储50年、公服50年。
（四）基准地价土地开发程度。
商服、住宅、公共管理与公共服务用地开发程度为“六通一平”，指宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下水、通燃气及宗地内场地平整；工矿仓储用地开发程度为“五通一平”，指宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下水及宗地内场地平整。
三、土地用途分类
基准地价土地用途分为商服、住宅、工矿仓储和公共管理与公共服务用地四类。
（一）商服类。
包括商业用地（指零售商业、批发市场及餐饮、旅馆及公用设施营业网点等服务业用地。零售商业用地：指商铺、商场、超市、服装及小商品市场等用地；批发市场用地：指以批发功能为主的市场用地；餐饮用地：指饭店、餐厅、酒吧等用地；旅馆用地：指宾馆、旅馆、招待所、服务型公寓、有住宿功能的度假村等用地；公用设施营业网点用地：指零售加油、加气、充换电站、电信、邮政、供水、燃气、供电、供热等公用设施营业网点用地）。
商务金融用地（指金融保险、艺术传媒、研发设计、技术服务、物流管理中心等综合性办公用地）。
娱乐康体用地（指各类娱乐、康体等设施用地。娱乐用地：指剧院、音乐厅、电影院、歌舞厅、网吧以及绿地率小于65%的大型游乐等设施用地；康体用地：指高尔夫练习场、赛马场、溜冰场、跳伞场、摩托车场、射击场，以及水上运动的陆域部分等用地）。
其他商业服务业用地（指除以上之外的商业服务业用地，包括以观光娱乐为目的的直升机停机坪等通用航空、汽车维修站以及宠物医院、洗车场、洗染店、照相馆、理发美容店、洗浴场所、废旧物资回收站、机动车、电子产品和日用产品修理网点、物流营业网点等用地）。
（二）住宅类。
包括城镇住宅用地（指用于城镇生活居住功能的各类住宅建筑用地及其附属设施用地）；城镇社区服务设施用地（指为城镇居住生活配套的社区服务设施用地，包括社区服务站以及托儿所、社区卫生服务站、文化活动站、小型综合体育场地、小型超市等用地，以及老年人日间照料中心（托老所）等社区养老服务设施用地，不包括中小学、幼儿园用地）。
（三）工矿仓储类。
包括工业用地（指工矿企业的生产车间、装备修理、自用库房及其附属设施用地，包括专用铁路、码头和附属道路、停车场等用地，不包括采矿用地）；仓储用地（指物流仓储和战略性物资储备库用地）；采矿用地（指采矿、采石、采砂（沙）场，砖瓦窑等地面生产用地及排土（石）、尾矿堆放用地）。
（四）公共管理与公共服务类。
包括机关团体用地（指党政机关、人民团体及其相关直属机构、派出机构和直属事业单位的办公及附属设施用地）；科研用地（指科研机构及其科研设施用地）；文化用地（指图书、展览等公共文化活动设施用地）；教育用地（指高等教育、中等职业教育、中小学教育、幼儿园、特殊教育设施等用地，包括为学校配建的独立地段的学生生活用地）；体育用地（指体育场馆和体育训练基地等用地，不包括学校、企事业、军队等机构内部专用的体育设施用地）；医疗卫生用地（指医疗、预防、保健、护理、康复、急救、安宁疗护等用地）；社会福利设施用地（指为老年人、儿童及残疾人等提供社会福利和慈善服务的设施用地）；公用设施用地（指用于城乡和区域基础设施的供水、排水、供电、供燃气、供热、通信、邮政、广播电视、环卫、消防、干渠、水工等设施用地）；殡葬用地（指殡仪馆、火葬场、骨灰存放处和陵园、墓地等用地）；交通运输用地（指铁路、公路、机场、港口码头、管道运输、各种道路以及交通场站等交通运输设施及其附属设施用地，不包括其他用地内的附属道路、停车场等用地）。
其他未列入上述范围的用地，其用途类别可参照相关或相近用地用途类别确定。工矿仓储类、公共管理与公共服务类用地中的配套经营性设施用地，应参照商服用途确定。
四、基准地价的应用
运用基准地价系数修正法进行宗地价格评估时应适用对应用途级别的基准地价，并根据宗地实际情况进行土地用途、期日、年期、容积率、区域和个别因素及土地开发程度等修正。评估多用途混合的宗地价格时，应按各具体用途分别修正后加权测算。
（一）宗地价格计算公式。
1.地上计容部分。
楼面地价=适用的基准地价×土地用途修正系数×期日修正系数×年期修正系数×容积率修正系数×区域和个别因素修正系数±土地开发程度修正值。
地面价=楼面地价×R。
R为设定容积率（工业用地R为1；商业、办公、住宅用地设定容积率小于1时，R取1）。
2.地下不计容部分。
楼面地价=适用的基准地价×相应用途地下空间修正系数×期日修正系数×年期修正系数×区域和个别因素修正系数±土地开发程度修正值。
地面价=楼面地价×（建筑面积÷宗地土地面积）。
（二）宗地价格测算在有关参数的确定。
1.适用的基准地价的确定。
根据宗地的法定用途，按照本说明第三条规定的基准地价分类，确定适用的基准地价用途后，根据本次公布实施的土地级别，确定对应用途级别应适用的基准地价。
2.用途修正系数的确定。
宗地需要进行用途修正的，按照《土地用途修正系数表》确定用途修正系数。地下不计容部分应根据《地下空间修正系数表》相应用途比准类别确定相应用途地下空间修正系数。
3.期日修正系数的确定。
期日修正系数=宗地估价期日的地价指数÷基准地价期日的地价指数。
宗地估价期日的地价指数以重庆市地价动态监测成果公布的地价指数、地价增长率为准。
4.土地使用年期修正系数的确定。
年期修正系数=              。
r为土地还原率（商服、住宅、工矿仓储、公共管理与公共服务分别为6.15%、5.65%、4.61%、4.95%）；n为宗地剩余使用年限；m为基准地价规定的相应用途土地使用年限。
5.容积率修正系数的确定。
按照宗地的法定容积率（R），根据《容积率修正系数表》确定容积率修正系数。商服、住宅、公服容积率小于1时，按容积率1确定修正系数；商服大于4.5时，按容积率4.5确定修正系数；住宅用地大于4.0时，按照容积率4.0确定修正系数；公服用地大于3.5时，按照容积率3.5确定修正系数；工矿仓储用地不进行容积率修正。
当R1＜R＜R2（R1、R2为上述《容积率修正系数表》中所列的相邻容积率）时，按下列公式计算容积率修正系数（X）：
X=X1+（X2-X1）×（R-R1）/（R2-R1）。
X1、X2为R1、R2所对应的容积率修正系数。
6.土地开发程度修正值的确定。
当宗地的土地开发程度与基准地价设定的土地开发程度不一致时，应根据《土地开发程度修正值表》确定开发程度修正值。
《土地开发程度修正值表》中的土地开发程度修正值为土地面积单价，应用中应按下列公式换算为建筑面积单价：
宗地地上计容部分的土地开发程度修正值（建筑面积单价）=土地开发程度修正值（土地面积单价）÷宗地容积率。
宗地地下不计容部分的土地开发程度修正值（建筑面积单价）=土地开发程度修正值（土地面积单价）÷（宗地地下不计容建筑面积÷宗地土地面积）。
宗地同时具有地上计容部分和地下不计容部分的，评估时只计算宗地地上计容部分的土地开发程度修正值，地下不计容部分的土地开发程度不作修正。
7.区域和个别因素修正系数的确定。

区域和个别因素修正系数=1+。
按照《区域和个别因素修正系数表》，根据宗地各种因素情况确定每种因素的修正系数，应用上述公式测算宗地的区域和个别因素修正系数。Ki为第i种因素的修正系数。

附表：4.1.1土地用途修正系数表
      4.1.2容积率修正系数表
      4.1.3地下空间修正系数表
      4.1.4土地开发程度修正值表
4.1.5区域和个别因素修正系数表

附表4.1.1

土地用途修正系数表

	用途
	用途类别划分
	范围
	用途修正系数

	商服用地
	基准类别
	零售商业用地
	1

	其他类别
	公用设施营业网点用地（加油加气站用地）
	1.2

	批发市场用地
	0.8

	餐饮用地
	0.9

	旅馆用地
	0.9

	商务金融用地
	0.9

	娱乐用地
	0.8

	其他商服用地
	0.8

	殡葬用地
	0.5

	风景名胜用地
	0.6

	工矿仓储用地
	基准类别
	工业用地
	1

	其他类别
	采矿用地
	1.0

	仓储用地
	1.2

	交通运输用地（交通服务场站用地）
	1.2

	交通运输用地（除交通服务场站用地以外的交通运输用地）
	1

	住宅用地
	基准类别
	城镇住宅用地
	1

	公共管理与公共服务用地
	基准类别
	教育用地
	1

	其他类别
	机关团体用地
	1

	新闻出版用地
	0.8

	科研用地
	1

	医疗卫生用地
	1.2

	社会福利用地
	0.7

	文化设施用地
	0.9

	体育用地
	0.9

	公用设施用地
	0.5

	公园与绿地
	0.5

备注：表中未注明具体内涵的用途按照本说明中土地用途分类的内涵界定。

附表4.1.2
容积率修正系数表

	容积率
	商服
	住宅
	公共管理与公共服务

	1
	1.96
	1.82
	1.09

	1.5
	1.68
	1.45
	1

	2
	1.36
	1
	0.95

	2.5
	1
	0.96
	0.9

	3
	0.96
	0.92
	0.86

	3.5
	0.91
	0.89
	0.82

	4
	0.87
	0.87
	——

	4.5
	0.83
	——
	——

附表4.1.3

地下空间修正系数表

	地下空间用途
	适用的基准地价
	楼层
	地下空间修正系数表

	商业
	商服用途基准类别
	地下第一层
	0.50

	地下第二层及以下
	0.25

	住宅
	住宅用途基准类别
	地下各层
	0.20

	公共管理与公共服务
	公共管理与公共服务基准类别
	地下各层
	0.20

	工矿仓储
	工矿仓储用途基准类别
	地下各层
	0.30

	车库
	商服用途基准类别
	地下各层
	0.20

备注：地下空间指地下不计容建筑面积。

附表4.1.4

土地开发程度修正值表

单位：元/平方米（土地面积）
	开发程度
	通路
	通上水
	通下水
	通电
	通讯
	通燃气
	场地平整
	合计

	开发费用
	20
	10
	15
	15
	10
	20
	25
	115

附表4.1.5

[bookmark: _Toc9331202][bookmark: _Toc12368128][bookmark: _Toc9272789][bookmark: _Toc12302230]区域和个别因素修正系数表
[bookmark: _Toc12368129][bookmark: _Toc9331203][bookmark: _Toc9272790][bookmark: _Toc12302231]
4.1.5.1南川区商服用地基准地价修正因素指标说明表

	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域
因素
	商服
繁华度
	距商服中心距离
	＜200米
	200-500米
	500-1000米
	1000-1500米
	＞1500米

	商服网点
密度
	密集
	较密集
	一般
	较不密集
	不密集

	交通
条件
	道路通达度
	有生活型主干道通过
	有混合型主干道通过
	有生活型次干道通过
	交通型道路通过
	支路通过

	公交线路数(半径200m范围内)
	5条以上公交线路通过
	3-4条公交线路
	2条公交线路
	1条公交线路
	无公交线路

	距长途汽车站距离
	＜500米
	500-1000米
	1000-2000米
	2000-3500米
	＞3500米

	距高速公路出口距离
	＜500米
	500-1000米
	1000-2000米
	2000-3500米
	＞3500米

	基础
设施
	供水保证度（%）
	＞98
	95-98
	90-95
	85-90
	＜85

	供电保证度（%）
	＞98
	95-98
	90-95
	85-90
	＜85

	通讯保证度（%）
	＞98
	95-98
	90-95
	85-90
	＜85

	人口状况（客流量）
	高
	较高
	一般
	较低
	低

	规划状况
	有利
	较有利
	无影响
	较不利
	不利

	个别
因素
	距公交站点的距离
	＜200米
	200-300米
	300-400米
	400-500米
	＞500米

	临街道路类型
	步行街
	主干道
	次干道
	支路
	小区道路

	宗地临街状况
	三面临街
	两面临街
	一面临街
	袋地
	袋地（严重影响利用）

	宗地宽深比
	＞1.6
	1.2-1.6
	0.8-1.2
	0.5-0.8
	<0.5

	宗地形状
	规则
	较规则
	一般
	较不规则
	不规则

[bookmark: _Toc12368130][bookmark: _Toc9272791][bookmark: _Toc12302232][bookmark: _Toc9331204]

4.1.5.2南川区商服用地基准地价修正系数表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	商服
繁华度
	距商服中心距离
	3.0
	1.5
	0.0
	-1.5
	-3.0

	商服网点密度
	1.5
	1.0
	0.0
	-1.0
	-1.5

	交通条件
	道路通达度
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	公交线路数
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	距长途汽车站距离
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	距高速公路出口距离
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	基础设施
	供水保证度（%）
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	供电保证度（%）
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	通讯保证度（%）
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	人口状况（客流量）
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	规划状况
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	个别因素
	距公交站点的距离
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	临街道路类型
	1.5
	1.0
	0.0
	-1.0
	-1.5

	宗地临街状况
	1.5
	1.0
	0.0
	-1.0
	-1.5

	宗地宽深比
	1.5
	1.0
	0.0
	-1.0
	-1.5

	宗地整形度
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	调整幅度合计
	22
	12
	0
	-12
	-22

[bookmark: _Toc12368133][bookmark: _Toc9272794][bookmark: _Toc9331207][bookmark: _Toc12302235]4.1.5.3南川区住宅用地基准地价修正因素指标说明表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	繁华程度
	距商服中心
距离
	＜400米
	400-800米
	800-1500米
	1500-2000米
	＞2000米

	道路通达度
	有生活型主干道通过
	有混合型主干道通过
	有生活型次干道通过
	交通型道路通过
	支路通过

	公交线路数(半径200m范围内)
	5条以上公交线路通过
	3-4条公交线路
	2条公交线路
	1条公交线路
	无公交线路

	基础设施
	基础设施
完善度
	供水、供电、供气设施齐备，保障度高
	供水、供电、供气设施齐备，保障度较高
	供水、供电、供气设施基本齐备，有一定保障
	供水、供电、供气设施不齐备，保障度较低
	供水、供电、供气设施不齐备，保障度低

	公用设施
	学校、医院等公用服务设施完备度
	各类公用服务设施齐全，能很好满足居民生活
	公用服务设施较齐全，能较好满足居民生活
	公用服务设施基本齐全，基本能满足居民生活
	公用服务设施不够齐全, 对居民生活有一定影响
	仅零星设施分布有少量公用服务设施

	人口状况
	人口密度
	高
	较高
	一般
	较低
	低

	规划状况
	城市规划
	低密度高档住宅区
	教学、科研、机关宿舍区及住宅小区
	普通住宅区
	工矿区配套住宅
	尚未开发

	个别因素
	距公交站点的距离
	＜200米
	200-300米
	300-400米
	400-500米
	＞500米

	景观资源距离
	＜300米
	300-500米
	500-1000米
	1000-2000米
	＞2000米

	噪声、大气污染
	无
	轻微污染
	一般
	较重污染
	严重污染

	宗地坡度
	≤5°
	5-10
	10-15
	15-25
	＞25°

	地质灾害
	无
	不易发区
	低易发区
	中易发区
	高易发区

[bookmark: _Toc12368134][bookmark: _Toc9272795][bookmark: _Toc12302236][bookmark: _Toc9331208]
4.1.5.4南川区住宅用地基准地价修正系数表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	繁华程度
	距商服中心距离
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	道路通达度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	公交便捷度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	基础设施
	基础设施完善度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	公用设施
	学校、医院等公用服务
设施完备度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	人口状况
	人口密度
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	规划状况
	城市规划
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	个别因素
	距公交站点的距离
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	景观资源距离
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	噪声、大气污染
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	宗地坡度
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	地质灾害
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	调整幅度合计
	21
	10.5
	0.0
	-10.5
	-21

[bookmark: _Toc12368135][bookmark: _Toc12302237][bookmark: _Toc9331209][bookmark: _Toc9272796]

4.1.5.5南川区工矿仓储用地基准地价修正因素指标说明表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	交通条件
	道路
通达度
	主干道通过，路网密集
	主干道通过，路网稀疏
	次干道通过，路网较密集
	次干道通过，路网稀疏
	支路通过

	道路级别(宽度)
	＞20米
	15-20米
	10-15米
	5-10米
	<5米

	距火车货运站的
距离
	有铁路专线
	<10公里
	10-20公里
	20-40公里
	>40公里

	距公路货运站距离
	＜2公里
	2-5公里
	5-10公里
	10-20公里
	＞20公里

	距高速公路出口
距离
	＜500米
	500-1000米
	1000-2000米
	2000-3500米
	＞3500米

	基础
设施
条件
	动力能源保证度(%)
	>98
	95-98
	90-95
	85-90
	85以下

	供水保证度（%）
	>98
	95-98
	90-95
	85-90
	85以下

	排水设施完善度
	排水畅通、常年不漫水
	畅通、年内2-3次漫水
	偶尔阻塞、年内2-3次漫水
	偶尔阻塞、年内5-9次漫水
	常阻塞、常漫水

	通讯保证度（%）
	>98
	95-98
	90-95
	85-90
	85以下

	产业集聚度
	产业集聚类型
	工业集聚区，产业联系紧密
	工业集聚区，产业联系较紧密
	工业集聚区，产业有一定联系
	工业集聚区，产业无联系
	独立工业点

	企业规模
	＞10万㎡
	3万-10万
	8千-3万
	3千-8千
	＜3千㎡

	环境条件
	污染状况
	无
	轻微
	一般
	较重
	严重

	城市规划
	有利
	较有利
	无影响
	较不利
	不利

	个别因素
	宗地形状、面积
	适宜布局
	基本适宜布局
	[bookmark: _GoBack]对布局无影响
	对布局有一定影响
	严重影响布局

	宗地坡度
	≤5°
	5°-10°
	10°-15°
	15°-25°
	>25°

	地质条件
	无
	不易发区
	低易发区
	中易发区
	高易发区、极易发区

[bookmark: _Toc12302238][bookmark: _Toc9331210][bookmark: _Toc9272797][bookmark: _Toc12368136]

4.1.5.6南川区工矿仓储用地基准地价修正系数表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	交通
条件
	道路通达度
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	道路级别(宽度)
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	距火车货运站的距离
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	距公路货运站距离
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	距高速公路出口距离
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	基础
设施
条件
	动力能源保证度(%)
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	供水保证度（%）
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	排水设施完善度
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	通讯保证度（%）
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	产业
集聚度
	产业集聚类型
	1.5
	1
	0
	-1
	-1.5

	企业规模
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	环境
条件
	污染状况
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	城市规划
	2
	1
	0
	-1
	-2

	个别因素
	宗地形状、面积
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	宗地坡度
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	地质条件
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	调整幅度合计
	17.5
	9
	0
	-9
	-17.5

4.1.5.7南川区公共管理与公共服务用地基准地价修正因素指标说明表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	繁华程度
	距商服中心距离
	＜200米
	200-500米
	500-1000米
	1000-1500米
	＞1500米

	商服网点密度
	密集
	较密集
	一般
	较不密集
	不密集

	道路通达度
	有生活型主干道通过
	有混合型主干道通过
	有生活型次干道通过
	交通型道路通过
	支路通过

	公交便捷度
	5条以上公交线路通过
	3-4条公交线路
	2条公交线路
	1条公交线路
	无公交线路

	基础设施
	基础设施完善度
	供水、供电、供气设施齐备，保障度高
	供水、供电、供气设施齐备，保障度较高
	供水、供电、供气设施基本齐备，有一定保障
	供水、供电、供气设施不齐备，保障度较低
	供水、供电、供气设施不齐备，保障度低

	公用设施
	学校、医院等公用服务设施
完备度
	各类公用服务设施齐全，能很好满足居民生活
	公用服务设施较齐全，能较好满足居民生活
	公用服务设施基本齐全，基本能满足居民生活
	公用服务设施不够齐全, 对居民生活有一定影响
	仅零星设施分布有少量公用服务设施

	人口状况
	人口密度
	高
	较高
	一般
	较低
	低

	规划状况
	城市规划
	有利
	较有利
	一般
	较不利
	不利

	个别因素
	距公交站点的距离
	＜200米
	200-300米
	300-400米
	400-500米
	＞500米

	距江景、温泉资源距离
	＜300米
	300-500米
	500-1000米
	1000-2000米
	＞2000米

	噪声、大气污染
	无
	轻微污染
	一般
	较重污染
	严重污染

	宗地坡度
	≤5°
	5-10
	10-15
	15-25
	＞25°

	地质灾害
	无
	不易发区
	低易发区
	中易发区
	高易发区

4.1.5.8南川区公共管理与公共服务用地基准地价修正系数表
	宗地修正因素
	优
	较优
	一般
	较差
	差

	区域因素
	繁华程度
	距商服中心距离
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	商服网点密度
	1.5
	0.8
	0.0
	-0.8
	-1.5

	道路通达度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	公交便捷度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	基础设施
	基础设施完善度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	公用设施
	学校、医院等公用服务设施完备度
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	人口状况
	人口密度
	1.0
	0.5
	0.0
	-0.5
	-1.0

	规划状况
	城市规划
	2.0
	1.0
	0.0
	-1.0
	-2.0

	个别因素
	距公交站点的距离
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	距江景、温泉资源距离
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	噪声、大气污染
	1
	0.5
	0
	-0.5
	-1

	宗地坡度
	0.6
	0.3
	0
	-0.3
	-0.6

	地质灾害
	0.6
	0.3
	0
	-0.3
	-0.6

	调整幅度合计
	18.7
	9.4
	0
	-9.4
	-18.7

附件5

南川区土地收益系数表

	类型
	商服
	住宅
	工矿仓储
	公共管理与
公共服务

	土地增值收益率（%）
	30
	35
	20
	25

	划拨土地收益系数（%）
	6
	7
	4
	5

  - 1 -

 重庆市南川区人民政府办公室发布

image6.jpeg
EATHNEAATRAL LB IR LA 0HAE

o R RAEER

=
e

8 - n =8
e - 1
v m L L
RS SRR e — R CCCRM0 G Zone 18

AU R A G R A ] O #F R

image7.jpeg
EATHNEARY /AL AR LR HALLRMNA

HNERETEE

1:50,000

TR s ! %
S AT &
Ay we i
- &
- v
g . 2 & 1
i N s 0 ®
e [N %t [ R 50 L 1 1
R IR B RSE M4, 8520200745 AR COCS000 GF Zone 15
T A M L AR G AT Sl O . F R

image8.jpeg
FE T )| R AL sk Ak
EX N EEE TN N

HNEZEEFER

el 7
i K — A 4 ;
@ mn T T L _b y
Si A wme
Bt sp o
— Y = a5 2 [}
H - " Py
o B W L L L
IR B A TR HE. MmO AtdF: (G200 G Zore 18
S IRBT R T A & O . 4

image9.jpeg
FEETHINEHRAIAL G HSALARS AR

EX'R E P8 XX N

B EERER

H
i AT
W
RERE
EL e
] 1:50,000 H
" . : B
A,
O el
. e i
@ waw A N sk
U wan a
- b rorid F
o 4 :
o 2
i i — LR e 5 1s
% e - L A
T R R e e L
okt K HLGIE S5 ERE R G0 G one 15
N B A A A i T S

oleObject1.bin

image10.wmf
]

r)

+

[1/(1

-

1

]

r)

+

[1/(1

-

1

m

n

oleObject2.bin

image11.wmf
å

=

n

i

i

K

1

image2.jpeg
R g | B A g SR A A E

'
a

WA

T

KRN

o

ki

S

[EEZ]
VR S
o i WMl e
=i un
=R
wist v 120 1:500,000
u s 0 20
n \ o
!"l‘ L] L 160 .
L 6 1 A0 1 R 30
LK S 7Y ¥ G A 40440 €

LT

.
et

i

image3.jpeg
1

FHETH I Bkt A Lbg 3 AL ERAE

" i
1 L 1 L ' ' L
TR B
1 4 ‘ =
FIHE i
¥, ffh
g
A "
‘ A
LERTRTEY
® it
2l

*x KHKE Lrazmlt| Wk et

o EEE mml 1680

5 opgm ™0 1200

gy L I 1:500,000
v i 0 5 10 20
|| v 240 — e — ]
i el ! ) n 5 "

A b IR B R . e ShHRR: CGOS2000 Gk Zone 18
T T L L A A e B —Q - —E—

image4.jpeg
TR T g )| BT 5 sk A 2 | ALK A A

s 1 1 1 1 1 1
KRR
ki
mi.n
e
Wt
i e
fm'
s -,
e ﬁ Y ¥rx
F = .
4 ot L
# i
P

*ORE R

sk o

e =1 50

W -l 120 1:500,000
0 5 10 20

|- Bl ] > : — e —

R S N S u BAFR: 0652000 6K Zone

LRI 6 F (4B M | M40 1 £ A WS WsGm)ons L —O—

image5.jpeg
1
L) e
e

-

image1.png